


	







	PROSTAVBU


	

		
        
Rychlé kontakty


  
    
      Infolinka:
543 242 111
(7:00-16:00 hod v pracovní dny)
 Prodejna a osobní odběry:
Brno, Vídeňská 93-95

 Otevřeno v pracovní dny
7:00 - 16:00 hod

  
 Na prodejně v Brně
přijímáme platební karty
 Rozvážíme po celé ČR i SR

    

    
	
  


 
        

Novinky

Zobrazit všechny novinky

          
	
	
		
			
		
		Obkladové panely do interiéru Vilo - SPC PANEL - Rusty (mat) /0,6 x 0,3 m
		N O V I N K A

    

    
	
	
		
			
		
		Obkladové panely do interiéru Vilo - SPC PANEL - Concrete Beige (mat) /0,6 x 0,3 m
		N O V I N K A

    

    
	
	
		
			
		
		Obkladové panely do interiéru Vilo - SPC PANEL - Concrete Dust (mat) /0,6 x 0,3 m
		N O V I N K A

    

    
	
	
		
			
		
		Fasádní obklad - deska Multipaneel Decor CZ MP250 - 3001 WOODEC Turner Oak Malt /6 m
		N O V I N K A

    

    
	
	
		
			
		
		Fasádní obklad - deska vinyPlus Decor CZ VP387 - 3001 WOODEC Turner Oak Malt /6 m
		N O V I N K A

    

    
	
	
		
			
		
		Zatravňovací dlažba geoSYSTEM FP40 černá - 490x490x40 mm /0,24 m2
		N O V I N K A

    

    
	
	
	




        

Akční nabídky

Zobrazit všechny akční nabídky

          
	
	
		
			
		
		Obkladové panely do interiéru - Motivo PQ250 Classic - Velvet Lines /0,25 x 2,70 m
    Akční sleva  20%

    

    

	
		
			
		
		Neviditelný obrubník geoBORDER GB45 černý - 45 x 1000 mm
    Akční sleva  10%

    

    

	
		
			
		
		Neviditelný obrubník geoBORDER GB58 černý - 58 x1000 mm
    Akční sleva  10%

    

    

	
		
			
		
		Neviditelný obrubník geoBORDER GB78 černý - 78 x1000 mm
    Akční sleva  10%

    

    

	
		
			
		
		Montážní lepidlo pro interiérové obklady PROSTAVBU EXPERT NANOTACK - transparentní /290 ml
    Akční sleva  5%

    

    

	
		
			
		
		Ruční kovová PROFI sponkovačka NOVUS J-29 HIGH PERFORMER /1 ks
    Akční sleva  5%

    

    

	
	



Všechny akční ceny platí pouze pro objednávky realizované přes E-shop!


        

Výprodeje

Zobrazit všechny výprodeje

          
	
	
		
			
		
		Fasádní obklad - deska Multipaneel Decor CZ MP250 - 5003 fólie antracitová (kl) /6 m /VÝPRODEJ/
    Zlevněno o  30%

    

    

	
		
			
		
		Fasádní obklad - deska Multipaneel Decor CZ MP250 - 5003 fólie antracitová (kl) /6 m /VÝPRODEJ/ II.J
    Zlevněno o  50%

    

    

	
		
			
		
		Fasádní obklad - deska vinyTherm VT112 - 1901 Toscana /6 m (VÝPRODEJ)
    Zlevněno o  40%

    

    

	
		
			
		
		Fasádní obklad - deska vinyTherm VT112 - 1301 Tirol /6 m (VÝPRODEJ)
    Zlevněno o  40%

    

    

	
		
			
		
		Fasádní obklad - deska vinyTherm VT112 - 6507 Aqua /6 m (VÝPRODEJ)
    Zlevněno o  40%

    

    

	
		
			
		
		Lemovací profil DECO SIDING SV-14 - 04 žlutá /3,81 m (DOPRODEJ)
    Zlevněno o  65%

    

    

	
		
			
		
		Rohový profil DECO SIDING SV-12 - 04 žlutá /3,05 m (DOPRODEJ)
    Zlevněno o  65%

    

    

	
	




		


		
			
        
			
        
Aktuality


	
		
		Máte dotaz, potřebujete poradit? Rádi vám poradíme a pomůžeme telefonicky. Zavolejte nám!
 Nejste si jisti výběrem barvy nebo dekoru? Chcete si porovnat naši kvalitu s konkurencí?
 U většiny sortimentu vám zdarma pošleme vzorek poštou.
 Nebo máte radši osobní kontakt? Těšíme se na vás! Navšivte naši brněnskou prodejnu (mapy.cz).
 
 
 Připravili jsme pro vás nový VZORNÍK EXTERIÉROVÝCH FÓLIÍ DECOR, ve kterém najdete přehledně uspořádané všechny fólie, které vám aktuálně nabízíme.
 Všechny tyto fólie můžete objednávat na plastových palubkách Profi Decor a Nordica Decor a na fasádních obkladech Multipanel Decor a vinyPlus Decor.
 
 Nejširší výběr interiérových obkladů okamžitě dostupných skladem!
   
 
   
 Přinášíme vám převratnou novinku na Českém trhu: ROAD SYSTEM - lehké silniční panely, revoluční řešení, jak snadno, rychle a ekonomicky zpevnit téměř jakýkoliv povrch.
 Panely ROAD SYSTEM jsou lehké, ale přitom extrémně odolné a pevné. Velmi snadno se přizpůsobí různým povrchům. Jeden panel lehce unesou dva pracovníci. Materiál použitý pro jejich výrobu je velmi odolný a trvanlivý. Jsou ideální pro opakované použití. Ve srovnání s betonovými panely vám ušetří nemalé náklady na dopravu a pokládku. Více informací se dozvíte přímo na stránkách  www.roadsystem.cz .
 
 
 Nejoblíbenější dekory fasádního obkladu  vinyStone - Basalt, Granit a Bordeaux - můžete mít hned, máme je skladem k okamžitému odebrání.
 Obkladové panely vinyStone je ideální použít například jako odvětrávaný obklad soklového zdiva. Povrch z přírodních kamínků dodá vašemu domu elegantní vzhled. Navíc se jedná o vysoce funkční řešení, které soklové zdivo perfektně ochrání a zároveň pomůže odvézt již existující vlhkost.
 
 
 Představujeme fólie Woodec. Imitace pravého dřeva jako nikdy dříve. Jak na pohled, tak na dotek, prakticky nerozeznatelné od skutečného dřeva. K tomu přispívá hluboká struktura a extrémně matná vrchní vrstva, která zároveň nabízí vysokou odolnost. Na rozdíl od skutečného dřeva odpadá nutnost pravidelné údržby a natírání. Jednou provždy!
 Je možné vybírat ze sedmi dekorů. Fólie Woodec vám nabízíme na plastových palubkách Profi Decor a Nordica Decor a na fasádních panelech Multipanel Decor a vinyPlus Decor.
 
  
 Nabídku základních dekorů interiérových plastových parapetů DECOSILL jsme doplnili o tři nové dekory winchester, antracit a bílý se strukturou dřeva.
 Nově také můžete vybírat ze VZORNÍKU obsahujícího 69 zakázkových dekorů fólií.
 
  
 Prohlédněte si náš KATALOG PLASTOVÝCH PALUBEK s kompletním sortimentem plastových palubek a doplňkových profilů "PROSTAVBU". Najdete v něm celý náš sortiment plastových palubek, přehledně rozdělený podle vlastností a doporučeného použití a kompletní přehled všech vyráběných doplňkových profilů pro jednotlivé typy palubek. A také ukázky vyráběných barev a dekorů jednotlivých palubek a profilů.
 
 
 
 Od září 2016 naše společnost získala výhradní zastoupení firmy geoPRODUCT pro Českou republiku. Rozšiřujeme tak náš sortiment o vysoce kvalitní značkové plastové zatravňovací tvárnice  geoSYSTEM a plastové neviditelné obrubníky geoBORDER.
 Kompletní sortiment zatravňovacích dlažeb i obrubníků máme stále skladem. Nabízíme rychlé dodání a možnost zvýhodněné dopravy po celé České republice. Realizačním a obchodním firmám nabízíme při pravidelné spolupráci zajímavé obchodní rabaty.
   
 Přehledné a kompletní informace o výrobcích geoPRODUCT najdete na www.zatravnovaci-dlazby.cz 
 
  
 Po mnohaleté úspěšné spolupráci získala naše společnost výhradní zastoupení německé firmy Vinylit pro Českou republiku. Od června 2016 jsme jediným oficiálním partnerem a autorizovaným dovozcem všech fasádních systémů firmy Vinylit v České republice, který má také oprávnění poskytovat v plném rozsahu prodloužené záruky garantované výrobcem a zajišťovat odborné školení a certifikaci montážních firem.
 
  vinyTherm  |  vinyStone  |  vinyPlus  |  Multipaneel  |  vinyCom  |  vinyTec
 

		
		
		
	





		


		
			Vyhledávání


	
				
					
					
					
					
				
	 pouze v aktuální kategorii
	Podrobné vyhledávání


	







			
				Nahrávám strom......

				

			

			PRODUKTY

			
				
            	Fasádní obklady	 Obklady SOLID BRICK
	 Obklady SOLID STONE
	 Obklady SOLID SANDSTONE
	 Obklady DECO SIDING
	 Obklady WOOD SIDING
	 Obklady Multipaneel Decor
	 Obklady vinyPlus Decor
	 Obklady vinyTherm
	 Obklady vinyStone
	 Obklady Kerrafront CLASSIC
	 Obklady Kerrafront RETRO
	 Obklady Kerrafront TREND
	 Obklady Kerrafront WOOD Modern
	 Obklady Kerrafront WOOD Design
	 Obklady Kerrafront WOOD Effect


	Střešní podhledy	 Podhledy z panelů Soffit Infratop
	 Podhledy z plastové palubky Color


	Plastové palubky	 Plastové palubky Color
	 Plastové palubky Profi
	 Plastové palubky Profi ASA
	 Plastové palubky Profi Decor
	 Plastové palubky Nordica Decor
	 Plastové palubky Color Linea
	 VÝPRODEJ - palubky Color
	 VÝPRODEJ - palubky Decor
	 VÝPRODEJ - palubky Nordica


	Fasádní profily a obložení špalet	 Fasádní profily vinyTec
	 Špaletový systém vinyCom
	 Univerzální desky DECOFOAM


	Větrací profily a mřížky	 Fasádní větrací profily
	 Fasádní větrací mřížky


	Okenní parapety venkovní a vnitřní	 Venkovní parapety KLASIK 40
	 Venkovní parapety EKONOMIK
	 Vnitřní parapety DECOSILL
	 Univerzální desky DECOFOAM


	Interiérové obklady a panely	 Obkladové panely Vilo Motivo	 doplňky a příslušenství


	 Obkladové panely Vilo SPC
	 Obkladové panely LINERIO WOOD
	 Obkladové panely LINERIO MONO
	 Obkladové panely KERRADECO
	 Obkladové panely KERRADECO BIO
	 Výprodej - poškozené panely SLEVA!


	Plotové systémy a plotovky	 Dřevoplastové ploty z WPC
	 Plastové plotovky z PVC
	 Plastové plotovky z Traplastu
	 Výplně do 2D/3D plotových panelů
	 Doplňky k plotům


	Terasy a terasové desky TWINSON	 WPC Terasy Twinson Terrace
	 WPC Terasy Twinson Massive
	 WPC Terasy Twinson Majestic
	 Podkladová konstrukce Twinson


	Dlažby a obrubníky GEOPRODUCT	 Zatravňovací dlažby geoSYSTEM
	 Neviditelné obrubníky geoBORDER


	Silniční panely ROAD SYSTEM
	Výrobky pro dům a zahradu Traplast	 Plastové plotovky Traplast
	 Terasové desky Traplast
	 Zatravňovací dlažby Traplast
	 Obrubníky, chodníky, nášlapy Trapl.
	 Palisády Traplast
	 Vyvýšené záhony Traplast
	 Hotové výrobky Traplast


	Konstrukční profily a desky Traplast	 Hranoly, prkna a kůly Traplast
	 Velkoformátové desky Traplast
	 Lavičková prkna Traplast
	 Palubky pero-drážka Traplast
	 Přepravní palety Traplast


	Montážní a spojovací materiál	 Upevňovací vruty a hřeby
	 Montážní sponky pro palubky
	 Sponkovací pistole a sponky




					
            
				

			


        
Aktuality


  
    
      Nový VZORNÍK FÓLIÍ DECOR
pro plastové palubky Profi a Nordica a fasádní obklady Multipaneel a vinyPlus.
 
 Novinka - obklady Vilo SPC
 
 Novinka - lamelové obklady
LINERIO WOOD a MONO
 
 Výprodej fasádních desek vinyTherm - slevy 40-60 % !!!
 
 Nejširší výběr interiérových plastových obkladů Vilo Motivo.
 Více než 50 dekorů nabízíme okamžitě dostupných skladem!
 
 Nejprodávanější dekory fasádního obkladu vinyStone - Basalt, Granit a Bordeaux - můžete mít hned, máme je skladem!
 
 Nejste si jisti výběrem barvy nebo dekoru? U většiny sortimentu vám zdarma pošleme vzorek poštou!
 
 Další aktuality najdete na
 HLAVNÍ STRÁNCE

    

    
	
  



Volná místa


  
    
      Momentálně nikoho nehledáme :)

    

    

  



Sledujte nás


  
    
           
 
 
 www.duofuse.cz
 www.zatravnovaci-dlazby.cz

    

    
	
  





			Anketa

			
				
					
              
					

				

			

		


		Provozovatel stránek :  PROSTAVBU s.r.o.  |  Vídeňská 297/99, 639 00 BRNO  |  www.prostavbu.cz  |  e-mail : info@prostavbu.cz   |  tel.: 543 242 111  |  © 2010-2024 PROSTAVBU s.r.o.
 


	


	


	
		Rychlá navigace: Hlavní stránka 
			

	


	
      	Ceníky ke stažení
	Návody a katalogy
	Zasílání vzorků
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Reklamační podmínky
	GDPR
	O nás
	Kontakty
	Volná místa


	


    

	Přehled a dokončení objednávky

  
		


KOSIK

	Celková hmotnost zboží: 	0,00 kg
	Celková cena bez DPH: 	0,00 Kč
	Celková cena s DPH: 	0,00 Kč




	




    




 

Přihlášení uživatele:


		Přihlaš. jméno:  	Heslo: 	
				
				
				
			


	
		 
    Nová registrace
		
     | 
    Zapomenuté heslo
	
















	obchod.prostavbu.cz

	akce právě probíhá ...

	
		
	




		
			xxxxxxxxx

      
	     

		  

	





		
			
				
			

			
			 

		  

		  
	









